
 

 

Vendosni fjalëkalim të fortë 

Kontrolloni pjesmarrësit 
në "waiting room"

Refuzoni 
pjesmarrësit e pa 

autorizuar

Çaktivizoni opsionin 
"Join before host"

Mos lejoni rregjistrim të 
takimit nga pjesmarresit

Ndryshoni "screen 
sharing" në host only

Këto rekomandime vlejnë dhe për zgjidhjet 

e tjera të video-konferencave online 

Rekomandime dhe Këshilla Për Përdorimin E 
 

Organizuesi i takimit 

  

 

  



 

 

Jo

Mos shkarkoni apo shpërndani 
skedarë nëpërmjet  Zoom

Mos klikoni në link të 
mbledhjeve të panjohura

Mos shpërndani të dhënat tuaja 
personale me të panjohur

Mos shpërndani ID e takimit në 
Zoom në media sociale apo 
njerëz të panjohur

Po

Shmangni klikimet në URL të 
mbledhjeve në Zoom

Kontrolloni vërtetësinë e 
emrave të regjistruar

Vendosni manualisht ID e 
mbledhjes në Zoom

Përdorni gjithmonë versionin e 
përditësuar të aplikacionit

Këto rekomandime vlejnë dhe për zgjidhjet 

e tjera të video-konferencave online 

Rekomandime dhe Këshilla Për Përdorimin E 

 

Pjesëmarrësit Në Takim 
1 


